

ZP/6/2016

Wołomin, dnia 14 września 2016 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów z Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. w latach 2017-2019”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający informuje, że w dniu 07.09.2016r. wpłynęło zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający poniżej zamieszcza pytanie wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1.

W Rozdziale V pkt 1 ppkt 2a1 SIWZ oraz w Rozdziale VI pkt 5 ppkt 1 Zamawiający wpisał: „ Aktualne zezwolenie na odzysk lub unieszkodliwianie odpadów lub inny sposób zagospodarowania wydane przez właściwy organ na prowadzenie działalności w zakresie gospodarki odpadami w oparciu o przepisy ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. 2013 r., poz. 21 z późn. zm.)” .

- a) Prosimy o informację, czy Wykonawca, który przedłoży aktualną decyzję na transport i zbieranie odpadu o kodzie 191210 oraz umowę na zagospodarowanie ww. odpadu z kontrahentem, który posiada aktualną decyzję na odzysk ww. odpadu (odzysk w procesie R1), spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej dla części I postępowania.
- b) Prosimy o informację, czy Wykonawca, który posiada instalację wskazaną w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami dla Województwa Mazowieckiego jako Regionalna Instalacja Przetwarzania Odpadów Komunalnych dla regionu warszawskiego (instalacja ujęta w planach WPGO na przyszłe lata), spełni warunek dotyczący kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej dla części III postępowania, przedkładając decyzję sektorową oraz dokument potwierdzający złożenie przez Wykonawcę w ustawowym terminie Wniosku o Pozwolenie zintegrowane (przyczyna niewydania Pozwolenia zintegrowanego nie leży po stronie instalacji RIPOK).

Odpowiedź 1:

a) Wykonawca powinien posiadać decyzje dotyczące gospodarki odpadami zarówno w zakresie odbioru jak i zagospodarowania odpadów.

b) Instalacja wpisana zgodnie z Ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2013 poz. 21.art. 35 pkt 4) do obecnie obowiązującego Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami jako instalacja regionalna dla regionu warszawskiego gospodarki odpadami a tym samym wpisana w UCHWALE NR 104/16 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO z dnia 11 lipca 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wykonania Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012-2017 z uwzględnieniem lat 2018 2023 spełni warunek dotyczący kompetencji.

Pytanie 2

W Rozdziale III w opisie części II postępowania Zamawiający wpisał: „W odpadach mogą znajdować się odpady nienadające się do odzysku i nie kwalifikujące się do grup 15 01 01 i 15 01 02. Szacowana ilość zanieczyszczeń w ww. odpadach wynosi około 50%”. Prosimy o informację co w przypadku, gdy po badaniu morfologicznym ww. odpadów poziom zanieczyszczeń będzie wyższy niż 50%.

Odpowiedź 2:

Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej przed złożeniem oferty. Nie dopuszcza się zmiany ceny w trakcie trwania umowy w zależności od stopnia zanieczyszczenia surowca.

PREZES ZARZĄDU



Igor Sulich